Obec Vrchovnice
Obecni ufad Vrchovnice

INFORMACE
0 konani zasedani Zastupitelstva obce Vrchovnice

Obecni ufad Vrchovnice v souladu s ustanovenim § 93 odst.1 zakona ¢.128 Sb., o obcich
( obecni zafizeni) v platném znéni, informuje o konani zasedani Zastupitelstva obce
Vrchovnice, svolaného starostou obce Vrchovnice v souladu s §91 odst.1 zédkona o obcich.

Misto konani: Obec Vrchovnice - zasedaci mistnost obecniho ufadu

Doba konani: 18. 12. 2019 od 19.00 hodin

Navrzeny program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

ureni ovéfovateld zapisu ( § 95 odst. 1 zdkona o obcich) a zapisovatele
Schvéleni programu

Schvaleni rozpoctu na rok 2020 a Eerpani 2019

Schvaleni dodatku €. 10 ke smlouvé €.1061/2010

Schvaleni rozpo¢tového opatieni ¢. 5

Schvaleni pfijeti daru

Jmenovani inventarni komise

Diskuze

V obci Vrchovnice, dne 9.12.2019

Mgr.Vécl?Zubr
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/ / i ‘ :

VyvéSeno na ufedni desce dne: 9.12.2019 /
Mgr. Vaclav Zubr ‘
Sejmuto z ufedni desky dne : 18.12.2019

Mgr. Viaclav Zubr



